Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 31.05.2023                                                                                                                                        № 64

О внесении изменений в приложение  к решению
Совета народных депутатов города Владимира
от  20.02.2008  №  47  «Об  установлении
должностей  муниципальной  службы  в
муниципальном образовании город Владимир»

Рассмотрев  представление  главы  города,   в  соответствии  с  Законом
Владимирской  области  от  30.05.2007 №  58-ОЗ  «О муниципальной  службе
во  Владимирской области»,  статьей 26 Устава муниципального образования город
Владимир,  решением Совета народных депутатов города Владимира от 29.06.2022
№ 78 «О ликвидации юридического лица «Избирательная комиссия муниципального
образования город Владимир», Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести   в  приложение   к решению Совета  народных  депутатов  города
Владимира от 20.02.2008 № 47 «Об установлении должностей муниципальной службы в
муниципальном образовании город Владимир» следующие изменения:

1.1. Раздел 3.  «Должности муниципальной службы в администрации города
Владимира,  администрациях  районов  города  Владимира»    изложить  в  новой
редакции:

«Раздел  3.  Должности  муниципальной  службы  в  администрации  города
Владимира, администрациях районов города Владимира

Должности муниципальной службы

Высшая должность

Первый заместитель главы администрации города Владимира

Заместитель главы администрации города Владимира

Глава администрации района города Владимира

Заместитель главы администрации района города Владимира

Начальник управления администрации города Владимира, администрации
района города Владимира

Начальник отдела администрации города Владимира, администрации
района города Владимира

Главная должность

Заместитель начальника управления администрации города Владимира,
администрации района города Владимира

Заместитель начальника отдела администрации города Владимира,
администрации района города Владимира

Начальник отдела в составе управления администрации города Владимира,
администрации района города Владимира

Ведущая должность

Заместитель начальника отдела в составе управления администрации города
Владимира, администрации района города Владимира

Руководитель сектора администрации города Владимира

Консультант в администрации города Владимира, администрации района
города Владимира

Старшая должность

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая должность

Специалист I категории

Специалист II категории »;

1.2.  Раздел 4. «Должности муниципальной службы в аппарате Избирательной
комиссии  муниципального  образования  город  Владимир»  признать  утратившим
силу.

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  вопросам
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

3.  Действие  настоящего  решения  распространяется  на  правоотношения,
возникшие с 01.05.2023.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

Д.В.Наумов